
Venaria Reale, 15/09/2021 
Al personale docente 

Alla DSGA 

Agli atti 

Al Sito web 

 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2021/22, rettifica e integrazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto il D.L. 297/1994; 

• Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

• Visto il D. Lgs.150/2009; 

• Visto il D. Lgs. 165/2001,art. 25; 

• Visto il CCNL Scuola 2016/18; 

• Vista la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia 
scolastica attraverso l’introduzione “dell’Organico dell’Autonomia”; 

• Visto l’Organico di diritto autorizzato dal MIUR per l’a.s. 2021/2022; 

• Considerato l’adeguamento dell’Organico di diritto alla situazione di fatto per l’a.s. 
2021/2022; 

• Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa 
istituzione scolastica; 

• Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente e alle assegnazioni 
provvisorie alla data attuale; 

• Considerata l’assegnazione delle ore di sostegno per gli alunni con disabilità per l’a.s. 
2021/2022; 

• Tenuti presenti i criteri generali di assegnazione alle classi deliberati dagli Organi 
Collegiali della scuola; 

• Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito 
conto le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli 
opportuni cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del 
servizio scolastico; 

• Visto l’art. 39 del D.Lgs n.151/2001; 

• Tenuto conto dell'istanza pervenuta a Questa Amministrazione tutelante il diritto soggettivo; 
 

DISPONE 
 
la rettifica e l’integrazione all’assegnazione dei docenti alle sezioni e alle classi per l’anno 
scolastico 2021/2022, già disposta dal Decreto dirigenziale prot. n. 5943 del 10/09/2021, come da 
prospetto allegato. 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. Luciano Mario RIGNANESE 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 

3, comma 2 D.L. 39/1993  

 

 

Liceo Scientifico Statale con annessa sezione Liceo Classico 
“F.  JUVARRA” 

Via B. Buozzi, 16 10078 VENARIA REALE   TO 
e-mail: tops30000g@istruzione.it 

tel. 011.4528203 – 4525760 – fax n. 4523661 
COD. MIN.: TOPS30000G – COD. FISCALE: 97642200014         

mailto:tops30000g@istruzione.it




LICEO JUVARRA - CATTEDRE  DIPARTIMENTO DI LETTERE A.S. 2021-2022

1 1A STOGEO 3

2 2A

3 3A

4 4A

5 5A

6 1B

7 2B

8 3B

9 4B

10 5B

11 2C   STOGEO 3

12 1L ITA 4 LATSTG 5

13 2L   

14 3L

15 4L

16 5L

17 1M   ITA 4

18 2M   

19 3M   

20 4M

21 2N

22 3N

23 4N

24 1P ITA 4 STOGEO 3

25 2P   

26 3P

27 1R

28 2R

29 3R

30 4R

31 5R

32 1S   

33 2S

34 3S

35 4S

36 5S

37 1T

38 2T

39 3T ITA 4

40 1U

0 0

TOTALE  12  18

ORIGLIA STRIPPOLI

POTENZIAMENTO

LI
C

EO
 L

IN
G

U
IS

TI
C

O
LI

C
EO

 S
C

IE
N

TI
FI

C
O

LI
C

EO
 S

C
IE

N
TI

FI
C

O
 O

SA


